Sancte Eulalie 

  Sit omnibus notum quod ego Berengarius Boneti, de parrochia Riviulmorum, 

terrachonensis diocesis, confiteor et recognosco vobis, domino Gueraldo de Olorda, 

priori monasterii sive domus Sancte Eulalie de Campo Barchinone, quod, racione mansi 

vocati de Sancta Eulalia, quem, ex empcione quam ego et Barcelona, uxor mea, inde 
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fecimus a Ferrario Raimundi et uxore eius Berengaria, habemus, ego et dicta uxor mea 

in dicta parrochia Riviulmorum quemque tenemus per predictum monasterium sive 

domum Sancte Eulalie de Campo, cuius est alodium franchum, sum homo vester et dicti 

monasterii vestri, unde per me et successores meos in manso predicto  promito bona 

fide vobis dicto domino priori a me legittime stipulanti quod ego et ipsi successores mei 

in perpetuum erimus in dicto manso homines proprii solidi habitantes et affogati vestri 

et dicti monasterii vestri, et quod quolibet anno in festo sanctorum Petri et Felicis 

augusti dabimus et solvemus, ego et successores mei predicto monasterio sive domui 

vestre et vobis et successoribus vestris prioribus eiusdem, censum qui pro predicto 

manso et pertinenciis suis debet dari et solvi predicto monasterio vestro, scilicet, decem 

et octo quarterias frumenti Urgellensis sive de la Marca, boni, pulcri, nitidi et bene 

receptabilem ad mensuram Barchinone, in platea, videlicet, eiusdem civitatis 

Barchinone sine omni missione dicti monasterii et vestri et successorum vestrorum; et 

quod quandocumque vos vel successores vestri, priores dicti monasterii sive domus, 

veneritis ad mansum predictum, procurabimus ego et dicti successores mei et procurare 

[...] vos et ipsos successores vestros una die et nocte semel in anno; et si forsan quolibet 

anno in dicto termino sive festo non solvimus, ego et successores mei predicto 

monasterio sive domui vestre et vobis et successoribus vestris prioribus eiusdem 

predictas decem et octo quarterias frumenti in platea Barchinone, ut supradictum est, et 

vos vel successores vestri transmiseritis ad dictum mansum aliquem canonicum vel 

nuncium vestrum pro ipso frumento postulando, ego et dicti successores mei teneamur 

restituere et solvere vobis et successoribus vestris omnes expensas quas ipse canonicus 

vel nuncius vester fecerit in eundo, stando et redeundo, prout hec omnia in carta 

precarie dicti mansi quam Berengarius de Sabadello scripsit mandato Raimundi de 

Ulmo, notario Barchinone, VI kalendas iulii anno Domini Mº CCº tricesimo secundo